様式第 4 号（給水幹線施工基準）

（A4 中性紙）

年  月  日

 三原市水道事業
  三 原 市 長  様

                    申請者

                      住 所

                      氏 名

フ リ ガ ナ

                印

                      連絡先       （    ）
※ 個人が手書きしない場合及び法人又は個人事業者の場合は，記名押印してください。

開発事業等に伴う給水申請書

 次のとおり事業を施工するにあたり，当該地への給水承諾をして頂きたいので，関係書類を
添えて申請します。

施 工 場 所

事 業 目 的又 は
事 業 内 容

根 拠 法 令 等 □ 都市計画法   □ 宅地造成等規制法   □ 土地区画整理法

開 発 面 積
総 面 積  ㎡ 有効宅地面積  ㎡

宅地区画数  区画

給 水 方 式 貴市の給水方法による。 分 岐 口 径 φ  ㎜

消 火 栓 □ 有 （      基）  □ 無

そ の 他 事 項

※

添 付 書 類
・位置図  ・土地利用計画図  ・公図の写し  ・現況地番図
・給水計画平面図  ・現況写真  ・その他（           ）

 ※ 当該地内に集合住宅等の計画があるものについては，戸数，階数，棟数等の内容を記載すること。

【注意事項】

 開発地の規模が 10 戸以上のもの又はこれと同等以上の給水量若しくは面積を
有するものは，別に定める「三原市開発地給水事務取扱要綱」によるものとする。

受 付